
（別紙）

取引金額等一覧表

取引 取引 うち うち 取引金額 うち うち 取引金額 うち うち

時期 回数 旧Ｂ 被控訴人Ａ （月額） 旧Ｂ 被控訴人Ａ （累計） 旧Ｂ 被控訴人Ａ

H12.8 ３ ３ ３ 2,866,450 2,866,450 2,866,450 2,866,450 2,866,450 2,866,450

H12.9 ４ ２ ２ 1,926,600 1,417,600 1,417,600 4,793,050 4,284,050 4,284,050

H12.10 ４ ４ ２ 2,411,288 2,411,288 2,379,998 7,204,338 6,695,338 6,664,048

H12.11 ３ ３ ０ 1,346,500 1,346,500 0 8,550,838 8,041,838 6,664,048

H12.12 １ １ ０ 1,049,475 1,049,475 0 9,600,313 9,091,313 6,664,048

H13.1 ８ ２ １ 5,309,199 1,894,200 1,680,000 14,909,512 10,985,513 8,344,048

H13.2 ４ ４ ０ 175,350 175,350 0 15,084,862 11,160,863 8,344,048

H13.3 ４ ３ ２ 1,071,000 1,058,000 974,000 16,155,862 12,218,863 9,318,048

H13.4 ７ ３ ２ 5,562,784 3,084,785 3,069,035 21,718,646 15,303,648 12,387,083

H13.5 ５ ２ ２ 1,399,407 540,882 540,882 23,118,053 15,844,530 12,927,965

H13.6 ９ ６ ４ 5,116,370 3,844,030 3,829,750 28,234,423 19,688,560 16,757,715

H13.7 １３ ７ ０ 4,123,003 1,636,603 0 32,357,426 21,325,163 16,757,715

H13.8 ２２ １４ ０ 5,480,083 1,700,263 0 37,837,509 23,025,426 16,757,715

H13.9 ７ ３ ０ 5,001,040 563,850 0 42,838,549 23,589,276 16,757,715

H13.10 ６ ２ ０ 2,230,510 55,860 0 45,069,059 23,645,136 16,757,715

H13.11 ５ ２ １ 3,775,510 2,273,000 2,241,500 48,844,569 25,918,136 18,999,215

H13.12 １２ ２ １ 7,354,359 1,552,687 1,512,367 56,198,928 27,470,823 20,511,582

その他 ６ ０ ０ 3,588,800 0 0 59,787,728 27,470,823 20,511,582


